Exmo. Senhor Presidente

      C M Beja

Exmos. Senhores,

Serve a presente para comunicar a V. Exa, que a Federação Portuguesa de Automobilismo e karting ,

concede PARECER FAVORÁVEL para a realização de uma Prova a contar para o

Campeonato Portugal de Todo Terreno designada por "BAJA TT MONTES

ALENTEJANOS – ESC - ONLINE ", a realizar-se nos dias 24 a 26 fevereiro do corrente ano, em Beja com a

organização a  cargo do CPKA - CLUBE PROMOÇÃO KARTING

AUTOMOBILISMO

Mais se informa V. Exa. que é da responsabilidade do Clube a obtenção de todas as Licenças tidas como

necessárias, nomeadamente ambientais.

Matosinhos, 5 janeiro 2023

O Coordenador Desportivo,

Paulo Magalhães